
 
 
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
www.bogatynia.pl - zamówienia publiczne) 

 

Bogatynia: Wykonanie sieci ciepłowniczej wraz z przyłączami w rejonie ul. 
Świerczewskiego - Wspólnej w Bogatyni. 
Numer ogłoszenia: 83832 - 2012; data zamieszczenia: 19.03.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Bogatynia , ul. Daszyńskiego 1, 59-920 Bogatynia, woj. 
dolnośląskie, tel. 75 7725110, 7725370, faks 75 7725109, 7725379. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bogatynia.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie sieci ciepłowniczej 
wraz z przyłączami w rejonie ul. Świerczewskiego - Wspólnej w Bogatyni.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Roboty zasadnicze w 
zakresie budowy preizolowanych sieci ciepłowniczej obejmują: W zakres zadania w rejonie ul. 
Świerczewskiego Wspólnej w Bogatyni wchodzi budowa sieci cieplnej wysokoparametrowej 
dostarczającej ciepło do budynków mieszkalnych do celów ogrzewania oraz wytwarzania ciepłej 
wody użytkowej. Dokumentacja projektowa opracowana przez Biuro Projektowe PORTAL AB 
s.c. Projekt zagospodarowania terenu w skali 1:500 przedstawia przebieg projektowanej sieci 
ciepłowniczej wraz z przyłączami do 8 budynków, które są w trakcie budowy lub już 
zamieszkałe. Parametry pracy sieci 130/80o C, 50 C. Zapotrzebowanie mocy do podgrzania 
CWU 25 kW dla każdego budynku. Nowa sieć ciepłownicza zasilana będzie z ciepłociągu Rn 2c 
400 biegnącego prostopadle do ul. Świerczewskiego. Włączenie wykonać poprzez spawanie 
króćca projektowanego ciepłociągu w rurociąg istniejącej sieci cieplnej metodą wcinki na 
gorąco. Bezpośrednio za miejscem wpięcia, na nowym odcinku rurociągu zamontować zasuwy 
DN 50 preizolowane odcinające. Przyłącze do budynku nr 9 /dz. nr 10 / przyłączyć do istniejącej 
sieci 76/140 poprzez wspawanie króćca dn 25 do rurociągu głównego oraz montaż odgałęzienia 
zgrzewanego elektrycznie redukcyjnego 140/90. Zgodnie z warunkami PEC DU/759/2011 z dnia 
19. 04. 2011. Sieć cieplną zaprojektowano jako wysokoparametrową podziemną w technologii 
rurociągów preizolowanych wykonanej w systemie stałym z układem alarmowym np. firmy 
Logstor Ror. Główne zasilanie sieci cieplnej w kierunku osiedla zostało poprowadzone na 
działce budowlanej nr 24/32. Sieć poprowadzono w odległości 0,8 m od granicy działki. Sieć 
cieplną w obrębie osiedla mieszkaniowego zaprojektowano w pasie chodnika, po stronie 



wschodniej projektowanej drogi dojazdowej do działek. Wszystkie zmiany kierunków, 
kompensacje oraz odgałęzienia wykonać w oparciu o schemat montażowy. Przyłącza do 
istniejących budynków zakończyć rurą wejściową do budynku i zaworem odcinającym DN 25 
kołnierzowym. Pozostałe odejścia od sieci projektuje się zakończyć zaworem kołnierzowym z 
kołnierzem zaślepiającym 1,0 m za granicą działki. Wartość 1,0 m nie dotyczy przyłącza do 
działki nr 24/32. Na sieci zaprojektowano zasuwy preizolowane do zabudowy podziemnej bez 
komór. Zasuwy wyposażyć w sztyce i skrzynki uliczne. Preizolowana armatura musi spełniać 
wymagania normy EN 488. Zaprojektowano układ kompensacji z wykorzystaniem załamań trasy 
typu /L/ i / Z/. Na załamaniach trasy należy stosować poszerzenie wykopu w celu utworzenia 
strefy kompensacji, którą należy wypełnić np. matami z wełny mineralnej lub płytami 
piankowymi. W najniższym punkcie sieci zaprojektowano zawory odwadniające na 
odgałęzieniach składanych. Oznaczono jako ODW. Odpowietrzenie sieci zaprojektowano w 
studzience betonowej ODP. Rozpoczęcie robót montażowych związanych z wykonaniem sieci 
ciepłowniczej należy rozpocząć od geodezyjnego wyznaczenia trasy oraz punktów 
wysokościowych dla ułożenia rurociągów cieplnych. Rurociągi preizolowane należy układać w 
odstępie l = 50 cm pomiędzy osiami rur preizolowanych. Dla potrzeb monitorowania 
projektowanej sieci ciepłowniczej należy zastosować lokalizator awarii do systemów 
impulsowych np. typ 4000. Zaprojektowano cztery pętle pomiarowe z przyłączami do detektora 
w studzience ODP. Na dz. 24/22 oraz budynku dz. 27/185 zamontować w puszki pojedyncze z 
końcówkami zerującymi. Na przyłączach połączyć elektrycznie kable alarmowe. Po wykonaniu 
montażu rurociągów sieci cieplnej i przeprowadzeniu niezbędnych prób ciśnieniowych na zimno 
i gorąco sieć należy poddać płukaniu w celu usunięcia ewentualnych nieczystości. Rurociąg 
przed zasypaniem należy poddać pomiarom geodezyjnym powykonawczym celem sporządzenia 
inwentaryzacji geodezyjnej. W obrębie zbliżeń i skrzyżowań projektowanych obiektów i sieci z 
istniejącym uzbrojeniem nadziemnym i podziemnym roboty ziemne należy wykonywać ręcznie, 
z zachowaniem szczególnej ostrożności. Przed przystąpieniem do realizacji robót Wykonawca 
zobowiązany jest do opracowania planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia /BIOZ/. O terminie 
przystąpienia do wykonywania robót ziemnych należy powiadomić wszystkich właścicieli sieci 
uzbrojenia i przy ich udziale zlokalizować w terenie usytuowanie uzbrojenia oraz uzgodnić 
warunki prowadzenia robót i nadzór nad ich przebiegiem. W trakcie realizacji robót Wykonawcę 
oraz Inwestora obowiązują ustalenia i wymagania szczegółowe, zawarte w dokumentach 
formalno -prawnych i uzgodnieniach oraz w pozwoleniu na budowę. Powyższe roboty 
budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową Budowa sieci ciepłowniczej 
wraz z przyłączami w rejon ulic Świerczewskiego oraz Wspólnej w Bogatyni opracowanej przez 
Biuro Projektowe PORTAL AB s.c. ul. Sudecka 89. 58 500 Jelenia Góra zawierającej a/ Projekt 
budowlany b/ Projekt wykonawczy c/ Projekt organizacji ruchu zastępczego d) Specyfikacje 
techniczne : Budowa sieci i przyłączy cieplnych. Oznakowanie pionowe ruchu zastępczego. e/ 
Przedmiar robót / jako element pomocniczy / Pozwolenie na budowę nr BS.6740.2.355.2011.3 z 
dn. 16. 11.2011 r.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.11.00-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 
62. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

 



III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wpłaty wadium w wysokości 15.000,00 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisał sposobu oceny tego warunku 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, w szczególności wykonali w 
okresie ostatnich 5 lat przed dniem, w którym upływa termin składania ofert w 
niniejszym postępowaniu, a jeśli okres działalności jest krótszy to w tym okresie, 
co najmniej jedną robotę budowlaną (zakończoną, w ramach jednej umowy) 
obejmującą swoim zakresem budowę, remont lub przebudowę sieci cieplnej o 
długości nie mniejszej niż 270 mb. W celu potwierdzenia niniejszych warunków 
Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć odpowiednie dokumenty określone w pkt 
10 SIWZ . 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisał sposobu oceny tego warunku 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, w szczególności dysponują osobą posiadającą prawo wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami 
budowlanymi, wpisaną na listę członków samorządu zawodowego -Okręgowej 
Izby Inżynierów-, która będzie posiadała uprawnienia budowlane w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci cieplnych, lub odpowiadające im ważne 
uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących 
przepisów prawa. W celu potwierdzenia niniejszych warunków Wykonawcy 
zobowiązani są przedłożyć odpowiednie dokumenty określone w pkt 10 SIWZ . 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie opisał sposobu oceny tego warunku 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 



WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania 
oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 
ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 
osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i 
społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w 



realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Zamawiający nie określił innych dokumentów. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 



W przypadku wystąpią warunki atmosferyczne / np. niskie dobowe temperatury , długotrwałe 
opady deszczu lub śniegu itp./ uniemożliwiające wykonywanie robót zgodnie z technologią 
określoną w dokumentacji projektowej - fakt ten musi mieć odzwierciedlenie w dzienniku 
budowy. W przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT, strony zobowiązują się do 
podpisania aneksu do umowy, regulującego wysokość podatku VAT oraz w konsekwencji 
wynagrodzenie brutto. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bogatynia.pl - zamówienia publiczne) 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i 
Gminy Bogatynia, ul. Daszyńskiego 1, 59-920 Bogatynia Wydział Zamówień Publicznych ul. 1-
go maja 29. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
04.04.2012 godzina 10:30, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Bogatynia ul. Daszyńskiego 1, 59-
920 Bogatynia Biuro Obsługi Interesanta. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 
 
 


